1520 in Catasto Terreni – sup. are 10,19 + f.io 

38 part. 1518 – strada   

Trattasi di terreno con fabbricati edificati in cattivo stato di conservazione su terreno e il 

terreno rimanente recintato con paletti e rete metallica. 

al valore d’asta di Euro 244.900,00 ( duecentoquarantaquattromilanovecento,00) 

offerta minima Euro 183.675,00( centottantatremilaseicentosettantacinque,00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila,00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.